Tabel 2.3 Komponen Paket Tarif Layanan 

Paket Tarif Layanan Angkutan 

Umum Massal 

Kombinasi antara Layanan 

Angkutan Transjakarta, Lintas 

Raya Terpadu (LRT), dan/atau 

Moda Raya Terpadu (MRT) 

Jenis Tarif Tarif kombinasi yaitu tarif 

berdasarkan jarak dan waktu 

Biaya Awal Rp2.500,00 (dua ribu lima ratus 

rupiah)/km 

Tarif Rp250,00 (dua ratus lima puluh 

rupiah/km 

Plafon Tarif Rp10.000,00 (sepuluh ribu rupiah 

Pembatasan Waktu Perjalanan 180 menit 

Sumber: JDIH Provinsi DKI Jakarta (2022) 

Adapun penjelasan terkait tabel 2.3 mengenai komponen paket tarif layanan: 

1) Biaya Awal 

Biaya awal sebesar RP.2500,00 (dua ribu lima ratus rupiah) yang akan 

dikenakan kepada penumpang pada saat memasuki halte/stasiun/layanan 

angkutan pengumpan (feeder) 

2) Tarif Perjalanan Berdasarkan Kombinasi Tarif Jarak Tempuh dan Waktu 

Tempuh 

Setelah membayar biaya awal, tarif perjalanan selanjutnya yang dibayar oleh